UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO NQ 72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N° 34/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORES VINÍCIUS VIEIRA PEREIRA (UFES), ADRIANO LOPES ALMEIDA TEIXEIRA

(UFES) E HUGO FIGUEIRA DE SOUZA CORRÊA (UFF)

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: ECONOMIA/DESCRIÇÃO DA ÁREA: HISTÓRIA ECONÔMICA

EDITAL N2  02/2024 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

A Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor do

Magistério Superior do Quadro Permanente da UFES - Departamento de Economia/Ufes, na área de

ECONOMIA, área de conhecimento do CNPq N°: 6.03.02.04-6 — ECONOMIA MATEMÁTICA, edital n9

136/2022, torna público o resultado da Prova de Títulos realizada no dia 22/12/2022, quinta-feira, às 10

horas, na Sala 207, do Departamento de Economia.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - PPP (*)

N° Candidato Nota

1 DANIEL PEREIRA DA SILVA ELIMINADO

2 EDUARDA FERNANDES LUSTOSA DE MENDONÇA ELIMINADA

3 JOSAELJARIO SANTOS LIMA ELIMINADO

4 SARAH GONCALVES PATROCINIO SARTÓRIO DESCLASSIFICADA

*PPP: Pessoas pretas e pardas.

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - AC (*)

N 9  Candidato Nota

1 ÁLVARO MARTINS SIQUEIRA ELIMINADO

2 ARELYS ESQUENAZI BORREGO 100,00

3 CAMILLA DOS SANTOS NOGUEIRA 64,14

4 DANIEL STRAUSS ELIMINADO

5 DAVID JOSÉ PEREIRA DECCACHE ALVES 46,52

6 ELIS BRAGA LICKS DESCLASSIFICADA

7 HENRIQUE CUNHA VIANA ELIMINADO

8 LEONARDO DIAS NUNES DESCLASSIFICADO

9 MARCELO ALVARES DE LIMA DELPIERI ELIMINADO

10 POLLYANNA PAGANOTO MOURA 61,22

11 RAPHAEL DE OLIVEIRA SILVA DESCLASSIFICADO

12 RODRIGO EMMANUEL SANTANA BORGES ELIMINADO

13 ROSSI HENRIQUE SOARES CHAVES 59,48

14 WALLAS GQM ES DE MATOS/ ELIMINADO

*AC: Ampla concorrrIcia.

Prof. Dr. Vini lir 	• 	eira (Presidente)(Relator)

Prof. Df.• Adriano Lopes .À77)neida Texeira
/'

Vitória, 27 de junho de 2024.

Av. Fernando Ferrari, 514- Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória — ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com

	00000001